CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA SÀI GÒN – QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 161/2024/TB/BSGQN

Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tạm ứng cổ tức năm 2024 bằng tiền)

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

- Tên tổ chức phát hành : CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN – QUẢNG NGÃI.

- Tên giao dịch  : CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN – QUẢNG NGÃI.

- Trụ sở chính  : Khu công nghiệp Quảng Phú, Tp. Quảng Ngãi.

- Điện thoại  : 0255.6250905 Fax: 0255.6250910.

 Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
(VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán
sau:

- Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – Quảng Ngãi.

- Mã chứng khoán : BSQ.

- Loại chứng khoán : Cổ phiếu phổ thông.

- Mệnh giá giao dịch : 10.000 đồng/cổ phần.

- Sàn giao dịch  : UPCoM.

- Ngày đăng ký cuối cùng: 11/12/2024.

1. Lý do và mục đích: Tạm ứng cổ tức năm 2024 bằng tiền.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 5%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 500 đồng).

- Ngày thanh toán: 24/12/2024.

- Địa điểm thực hiện:

 Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành
viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Công
ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi vào các ngày làm việc trong tuần bắt đầu từ ngày
24/12/2024 và xuất trình Căn cước công dân.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng
khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

		2024-11-27T14:32:39+0700